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Расходна 

ставка
Назив на ставка

Доспеани, а неплатени 

обврски Т*
Недоспеани обврски Т

Недоспеани обврски 

T+1**

Недоспеани обврски 

T+2***

401 Основни плати 191,244,313 173,236,558 0 0

402 Придонеси за социјално осигурување 208,747,216 31,224,480 0 0

403 Останати придонеси од плати 12,059,850 30,839 0 0

404 Надоместоци 216,864,923 3,766,388 2,534,520 3,889,849

411  Финансирање на нови програми и потпрограми 195,620 0 0 0

412 Постојана резерва (непредвидливи расходи) 87,468 0 0 0

413 Тековни резерви (разновидни расходи) 15,849,890 399,576,078 5,154,747 0

414 Резерви за капитални расходи 20,050 0 0 0

420 Патни и дневни расходи 18,184,965 5,339,246 384,810 0

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 3,293,326,632 455,137,347 27,564,731 29,225,849

423 Материјали и ситен инвентар 2,876,745,227 1,131,402,847 1,843,520 37,907

424 Поправки и тековно одржување 714,904,635 208,693,521 9,007,236 5,994,705

425 Договорни услуги 2,303,258,772 861,213,476 10,759,618 6,172,609

431 Други тековни расходи 3,000,055,588 69,743,930 5,217,785 1,622,004

427 Привремени вработувања 29,840,642 14,359,585 0 0

451 Каматни плаќања кон нерезиденти кредитори 62,961,499 78,833,570 46,636,834 28,175,019

452 Каматни плаќања кон домашни кредитори 528,056,095 135,515,412 133,689,957 107,367,960

461 Субвенции за јавни претпријатија 2,245,284 36,822,680 0 0

463 Трансфери до невладини организации 64,163,359 15,544,914 299,028 299,028

464 Разни трансфери 1,529,054,639 76,367,498 31,214,885 4,468,478

465 Исплата по извршни исправи 336,072,042 2,395,993 4,858,845 3,341,796

471 Социјални надоместоци 3,076,631 7,700 0 0

474

Плаќања на надоместоци од Фондот за здравствено 

осигурување 186,440 17,875 0 0

480 Купување на опрема и машини 195,636,095 91,122,519 473,733 881,187

481 Градежни објекти 187,037,307 29,895,585 0 0

482 Други градежни објекти 1,796,159,324 670,566,575 40,210,267 115,326,206

483 Купување на мебел 8,807,354 2,829,900 0 0

484 Стратешки стоки и други резерви 2,422,433 225,889 0 0

485 Вложувања и нефинансиски средства 492,154,755 254,905,978 102,812,904 277,274,149

486 Купување на возила 17,890,481 167,524,337 4,913,540 2,070,737

489

Капитални субвенции за претпријатија и невладини 

организации 10,638,401 11,065,228 36,556,426 0

491 Отплата на главнина до нерезидентни кредитори 352,231,075 2,851,119,590 2,506,794,906 1,621,753,973

492 Отплата на главнина кон домашни институции 5,004,972 1,276,962,405 1,467,947,488 1,348,655,884

493 Отплата на главнина до други нивоа на власт 51,727,091 48,098,180 86,799,498 2,907,180,014

Вкупно:Вкупно:Вкупно:Вкупно: 18,526,911,06618,526,911,06618,526,911,06618,526,911,066 9,103,546,1239,103,546,1239,103,546,1239,103,546,123 4,525,675,2784,525,675,2784,525,675,2784,525,675,278 6,463,737,3546,463,737,3546,463,737,3546,463,737,354

*Т-Тековна фискална година

**Т+1-Следна фискална година

***Т+1-Втора фискална година
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